
. PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000148= Bonita
List Č. 1

É-'řišcě Dto všecnnygene-race

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Mateřská škola , Praha 10, Zvonková 12/2901,
příspěvková organizace

Drásov 583
Drásov
664 24

Záběhlice, Zvonková 2901/12
Praha
106 00

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795
Vyřizuje

IČO odběratele DIČ odběratele
70924350
Kontaktní osoba
Mgr. Dana Červíčková,

Příjemce

Mateřská škola , Praha 10, Zvonková 12/2901,
příspěvková organizace

Záběhlice, Zvonková 2901/12
106 00 Zahrada školky

Ci5|o obNdnávky odběratele

OYednal

Kód akce OP-2020&)00319
Zpusob dopravy

Zpusob úNMy Převodem

Dodací podmínky

Předmět

Kód zboží Název zboZi

Plněni Tu2em$ké

Požadované datum dodáni 26. 6. 2020

Potvrzené datum dodáni

Zaewdoval

Ceny jsou uváděny
lndiwduáhi sleva(-). pňrážka(") v %

Ot¥mová slevä(-), pNážka(+) v %
Sleva(-). pňrážka(") v %

Bez daně

ň.®

MA-2OOKW-1D

MA.2(X)K-IO_
VA-?O2KW-jO

VA-202K.10_

MašiNca Wekhaca. sedák v p do Im. ko'
Médii)
MoňláZ
Vagónek (se zastřeSeNm v.p. do 1(tl kov
hnéôá)
MontäZ

Objednáno MJ Cena za
jednotku

1.00 ks 62 moo

L® ks 8 900,00
1.00 ks 35 moo

1.00 ks 7 400,00

Sleva [%) Sleva Cena celkem Sazba DPK
DPH

:C -S :· " 47 34OAJO 2LOO 9 941.40

om 0,00 8 9OCLOO 21.CK) 1 869,00
-m -3 S: " . 31 68äOO 21.00 6 652,80

om om 7 40OAjO 21,00 l 554.00

-8 780,00

Celkem

57 281AO

10 769.00
38 332.80

8 954.00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

95 320,00 CZK
20 017,20 CZK

Celkem k úhradě 115 337,20 CZK
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení terminu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazení, ukotveni prvku do pňpravených základů
Tento ®kldd b;.1 vytiMn mtormačn/m systémem Ql 98 2?. wmv Qi.cz



. PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000148Bonóta ,,,,, ,
Hřiště pro všechny generace

"""- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uloženi vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomí, že herni prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky ne staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel die obvyklé praxe. jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto Česové prodlení jako vícepráce v
ceně 900 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčisti poZemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a uďstění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
OYednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 900,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizací víceprací.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvím emailu .

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že j přes
předchozí upozorněni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to i opakovaně za každé takové
porušeni.

Zániky, záruční dctaa Äištěrú
Zárľglí lhůta pcčiná běžet dnem předáni řácké prov«ieného díla Zhotovitdem Záríka m jedndlivé herní prvky je

=cNitdem stanoma nádeckNně:
120 nrěsíaj zámka na pk3sto\É díly jako např ba'iáy, těa pružMvý'h hcupadd, óda skluzavek aped, kt«é jsou

\/yrdjenyz \/ysckdjakého cEkprdmlerého pdyetýenu.
60 rrěsiců záruka na nosné kordnkcí hemích prvků.
60 nUiäzáruka na ko«mé části hemidí prvků
24 rrĚsÍcůzáruka nald«NarÉa mateňäy, slduzavky, p'užhjy, loäska a na nrderiäy jinde ngrrerKNané.
20 let záruka m nerezové kcnstmkce.
6 měsíců záruka m pchyHivé čásli fit šrcýů.

24 rrěsíců m cdatni nes=ňkované Části.

Fbininkou Mncdi záruky je pKNádění praviddné běžré uävatelské újržt?y herních prvků a jEýich přidušerstvi v
scúalu s technidýrri pcdrrinkani a paÄžjvá]í aiginálnkh náhmdníchdíjů speáňkcNar!ých ZhotMdan

Záruka se nevztahýe m vady vznildé \/arddstvím cizím za\Árěnim násilným pcškozením r)e\/hajnaj újtžtaj,
rE£djomýrn zacházenim použitím a instdad, které jsou v m4xxu s technickým Ěxxjrrinkam, pňrozenýnn
cpjtřébením r)eckxjcžermnharrrrjrKgramj kaitrd a rN~kyžjvdr*h poh'om

Záruka se rE\Lztahuje m djrKNu povr~ úp'avy dílů, ta se ~i dc pdřeby lx za 24 měsíců otmcMt.
Ĺentc doklad byl vyišrén systemem Qi 98 22. m:w.qi cz



. PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000148m Bonita ,,,,,. ,
provšechnygenerace

Zánka se rEhztam'e m ljdľ= úpmvu a dmňcMáni rndeňäu v d=ovým pkxhách.
Uríka se ne\lztahge na ne/hajrÉ, rEpňímné používáni prvků (B. takmE, kteté 'E'vmývá ' jeh' logického a běžného

uätí, např. skkzavka je určena ke %uzu v sedě shcxa CHU, cstatní užiti je 'Kpňpustré a zakázané.
Uríka zaříká v mm 'K£p'á\/rĚnéhjzásahudo mím prvku.
Během záruční lhůty je &cMtd pcMnen t'ematrě cµavit vzni%é vady díla z

skrytých vad rratenálu. ZhotcMtd je oµávrěn z'dit způsdb čpavý, a to tuň'
Bonita s.r.o.

D'áso v
lČ: 27738 87A5

Razítko a podpis dodavatele

titdu r|da/alřtrě pno\menýd1 přeci ndx)
r

901

Razítko a podpis odběratele

Tento dbkkd bjrl Mounačnim syslemem Qĺ 98 22. m'm:qt cz


